



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená		ks	1	11,50	2	23,00Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	2	23,00Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	2	16,70Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	2	16,70Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	4	22,76Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	2	7,26Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	50	48,50Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	2	30,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	4	34,84Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	8	139,36Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	4	4,84Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	3	4,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
496	blok poznámkový A4 "KARIS", černý	černá	ks	1	83,73	1	83,73Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	2	36,06Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	20	20,60Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	2	38,72Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	4	116,16Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	2	19,60Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	2	33,88Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
674	vyměnitelné filci k houbičce na magneticko		bal	10	108,90	1	108,90Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 636,92Kč

Konec sestavy